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Przyłącze Światłowodowe SC/UPC-SC/UPC,
MM, 50/125, Dupleks (2.0M)

Cena 90,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy #08609

Producent Wave Optics

Opis produktu

Przyłącze Światłowodowe SC/UPC-SC/UPC, MM, 50/125, Dupleks (2.0M)

Charakterystyka:

Niska tłumienność 
dobra kompatybilność
Wysoka dokładność wymiarów mechanicznych
Wysoka niezawodność i stabilność

Zastosowania:

Sieci lokalne , w tym FTTH i FTTD
Sieci CATV
Sieci telekomunikacyjne
Sieci przetwarzania danych

Raport z testów:

ILA1 : 0.09 dB RLA1 : 36.4 dB
ILA2 : 0.04 dB RLA2 : 37.2 dB
ILB1 : 0.20 dB RLB1 : 37.7 dB
ILB2 : 0.16 dB RLB2 : 39.0 dB

Podstawowe parametry:

Tłumienność: ≤0,30dB
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Straty odbiciowe: ≥30dB
Powtarzalność: ≤0.3dB
Wytrzymałość na rozciąganie: >10kg
Temperatura pracy: -40 ÷ 80°C
Średnica włókna: 3 mm
Długość przyłącza: 2 metry
Pełny kod produktu: SC/UPC-SC/UPC MM DX 50/125 3.0mm 2M
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